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مجتبی خاتونی   دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا قرار است 
۲۱ آوریل ۲۰۲۶ از طریق پیام ویدئویی از دفتر ریاست‌جمهوری 
آمریکا، بخشی از کتاب مقدس را در چارچوب رویداد هفته‌ای 
»آمریکا کتاب مقدس را می‌خواند« قرائت کند. آیه انتخاب‌شده 
عبارت است از: »اگر قومی که به نام من خوانده شده‌اند، خود را 
فروتن کنند و دعا کنند و روی مرا بجویند و از راه‌های شریرانه‌شان 
بازگردند، آن‌گاه من از آسمان خواهم شنید، گناهانشان را خواهم 

بخشید و زمینشان را شفا خواهم داد«.
این رویداد با حضور مقاماتی مانند مارکو روبیو، پیت هگست 
ــود. انــتــخــاب ایــن آیــه توسط  ــوزی وایــلــز هــمــراه خــواهــد بـ و سـ
سازمان‌دهندگان مسیحی انجام شده و سابقه‌ای در کمپین‌های 
ترامپ دارد؛ ازجمله پس از پیروزی ۲۰۱۶ و حتی در رویدادهای 

مربوط به ۶ ژانویه ۲۰۲۱.
این اقدام در حالی رخ می‌دهد که ترامپ به‌تازگی با پاپ لئو بر سر 
مسئله ایران درگیر شده و از او به خاطر موضعش درباره سلاح 
هسته‌ای انتقاد کــرده بــود. همچنین ترامپ تصویری هوش 
مصنوعی از خود به عنوان عیسی مسیح)ع( منتشر و سریع 

حذف کرد که جنجال‌برانگیز شد.

ترامپ و متن مقدس■
میزان ارجاع و استناد دونالد ترامپ به متون مقدس مسیحیت 
کاتولیک، به عنوان یکی از مهم‌ترین عناصر تأثیر و جلب آرا در 
پایگاه‌های اجتماعی جمهوری‌خواهان، به‌ویژه در کــارزار اخیر 
انتخابات ریاست‌جمهوری که به قدرت رسیدن وی را به همراه 
داشت، شاید در میان تمام ادوار و کمپین‌های انتخاب ریاست 
جمهوری آمریکا بی‌سابقه بــاشــد. در ایــن میان بــا پیوستن 
چهره‌های مسیحی محافظه‌کاری که از تأثیر بالایی در افکار 
عمومی همان پایگاه رأی برخوردار بوده‌اند، نظیر چارلی کرک، 
تاکر کارلسون و...، در کنار حمایت‌های آشکار و نهان لابی‌های 
قدرتمند و ثروتمند فناوری، اسلحه و ترور، از متا تا آیپک، کار 
به جایی رسید که دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ در ایالات 

متحده آسان‌تر از آنچه تصور می‌شد، محقق شد.
اما ظهور چهره‌های کمتر سیاسی و بیشتر رسانه‌ای، مبلغان 
قــرائــت خــاصــی از مسیحیت کاتولیک و بــه شکل خــاص، 
اوانجلیست‌ها در ساختارهای رسمی و عالی دولــت آمریکا 
ــرادی نظیر پیت هگست، وزیــر جنگ- در کنار شواهد و  -افـ
ادعاهای زیادی که ترامپ را خارج‌شده از مسیحیت و یهودی 
اعلام می‌کرد خیلی زود بخش‌هایی از این حامیان را با تردیدهای 
جدی روبه‌رو کرد. این امر در کنار حمایت چشم بسته و تام از 
جنایات اسرائیل حتی در جوامع مسیحی غرب آسیا )فلسطین، 
سوریه و...( به‌سرعت تبدیل به یک باور عمومی منفی از او در 
میان باورمندان به آیین مسیحیت کاتولیک شد و کار تا جایی 
پیش رفت که بعضی از همان حامیان سابق، او را یک دجال یا 

ضدمسیح معرفی کردند.
این بحران شدت‌یافته که به شکل مستقیم پایگاه رأی و مقبولیت 

ترامپ را هدف قرار گرفته، در حال حاضر و حتی در یک سازوکار 
سکولار با سرعتی قابل توجه، تبدیل به عامل مشروعیت‌زدایی 
از او شــده و در ایــن مــیــان، رقــبــای درون‌حــزبــی، دمــوکــرات‌هــا و 
آسیب‌دیدگان از سیاست‌ورزی دیوانه‌وار ترامپ هم از این روند 

استقبال می‌کنند.

گرایش های فرقه ای در دولت ترامپ■
در جریان تجاوز اخیر ایــالات متحده و اسرائیل به جمهوری 
اسلامی ایــران، حتی از مدت‌ها پیش اشــارات و نشانه‌هایی از 
گرایش‌های فرقه‌ای و شبه‌مذهبی در لایه عیان این آتش‌افروزی 
به‌وضوح مشاهده شد و حتی در مواردی، این منازعه را جنگی 
صلیبی یا نبردی آخرالزمانی برای بازگشت مسیح )آرماگدون( 
برشمرده و در عین حــال، در روز عید پــاک )جشن رستاخیز 
مسیحی( با وعده نابودی یک تمدن به استقبال آموزه‌های پیامبر 

صلح و دوستی رفته‌اند.
ــری کــه بــا انــتــشــار یــک بیانیه از پیش‌تنظیم‌شده رهبر  امـ
مسیحیان کاتولیک جهان )پـــاپ( همزمان شــد کــه در آن، 
جنگ‌افروزی را مغایر با این آیین دانسته و ناصحانه مخاطب 
عام را از آن برحذر داشت اما ترامپ به‌سرعت آن را به خود 
ــنــده، فهم لــئــوی چــهــاردهــم از مسائل  گرفته و بــا لحنی زن

بین‌المللی را زیرسؤال برده و در ادامه با یک شاهکار تصویری 
دیگر که خود را در مقام مسیح)ع( به نمایش می‌گذاشت، به 
زلزله‌ای دیگر در فضای رسانه‌های جهانی منجر شد. امری که 
با واکنش‌های شدید مؤمنان به مسیحیت در سراسر جهان 

روبه‌رو شد و پاک کردن آن تصویر هم چیزی را عوض نکرد.

در جست‌وجوی مخاطب از دست رفته■
در ادامه اما تاختن دوباره رئیس‌جمهور آمریکا به مواضع پاپ 
و خودداری پاپ از پاسخ به مدعیات ترامپ، فضای سیاسی و 
رسانه‌ای را حتی در میان همان اقلیت سفیدپوست مسیحی 
ساکن در ایالات مرکزی هم به‌شدت تحت تأثیر قرار داد و کار 
را به جایی رساند که به استناد گــزارش ســی‌ان‌ان، کاخ‌سفید 
در برنامه زمان‌بندی منتشر شده، 21 آوریل 2026 را با شعار 
»آمریکا انجیل می‌خواند« نــام‌گــذاری کــرده و قــرار شــده در 
این روز، دونالد ترامپ در پیامی تصویری که از دفتر بیضی 
کاخ‌سفید )احتمالاً( ضبط شــده، در ساعت 6 بعدازظهر به 
وقت شرقی آمریکا، بخش‌هایی از انجیل را قرائت کند! تلاشی 
مبهم برای بازگرداندن پایگاه از دست رفته‌ای از آرای مذهبی که 
با توجه به پیشینه عجیب رئیس‌جمهور آمریکا، خود قابلیت 

تبدیل به یک بحران جدید را خواهد داشت.

قرار است امروز در کاخ‌سفید، دونالد ترامپ انجیل بخواند، شاید دل پاپ نرم شود

دین و سیاست، نسخه ویژه ترامپ!
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در میانه وخامت وضعیت اقتصادی آرژانتین، رفتارهای رئیس‌جمهورش در سرزمین‌های اشغالی خبرساز شد

»میلی« درگیر »پیمان اسحاق«، آرژانتینی‌ها دنبال گوشت الاغ
فاطمی‌نژاد    در حالی که ویدئوهایی از خوانندگی 
خاویر میلی در جشن روز استقلال رژیم صهیونیستی و 
گریه‌های او بر دیوار براق در بیت‌المقدس در حال فراگیر 
شدن است، در بوینس‌آیرس اما میلیون‌ها آرژانتینی 
برای یافتن ارزان‌ترین منبع پروتئین، سفره‌های خود را به 
گوشتی تغییر داده‌اند که تا پیش از این حتی نامش در 

فهرست غذای روزانه جای نداشت.
خاویر میلی، رئیس‌جمهور آرژانتین روز یکشنبه سفری 
پرحاشیه به سرزمین‌های اشغالی را آغــاز کــرد که با 
استقبال گرم مقامات ارشد رژیم صهیونیستی ازجمله 
نتانیاهو همراه بود. براساس گزارش منابع اسرائیلی، محور 
اصلی این سفر، رونمایی از ابتکار موسوم به »پیمان‌ 
ــوده اســت؛ طرحی که به گفته میلی برای  اســحــاق« ب
گسترش همکاری میان رژیم صهیونیستی و کشورهای 
آمریکای لاتین طراحی و به‌صراحت از الگوی »پیمان‌ 
ابراهیم« در دوره ریاست‌جمهوری ترامپ الهام گرفته 

شده است.
بنا به اذعان منابع اسرائیلی، کشورهایی چون اکوادور، 
پاراگوئه، کاستاریکا و پاناما برای پیوستن به این پیمان 

ابــراز علاقه کرده‌اند. اما در کنار 
امضای این پیمان، آنچه به‌شدت 
در شبکه‌های اجتماعی از سفر 
رئــیــس‌جــمــهــور آرژانــتــیــن به 
سرزمین‌های اشغالی فراگیر 
ــک ریــخــتــن او در  ــد، اشــ شــ
ــوار بــراق )دیـــوار غربی  کنار دی
مسجدالاقصی( در حالی که 
یک خاخام برایش آیاتی از 
تورات را می‌خواند و همچنین 

خوانندگی او در مراسم جشن 
استقلال این رژیم بود. این رفتارها که رسانه‌های اسرائیلی 
آن را همسان با احساس »حضور در خانه« برای میلی 
دانسته‌اند، سؤال‌هایی جدی درخصوص اولویت‌های 
رئیس‌جمهور آرژانتین در حالی که مردمش در حال 
دست و پنجه نرم کردن با فقر هستند، مطرح کرده است. 
بدهی آرژانــتــیــن بــه صــنــدوق بین‌المللی پــول در یک 
سال گذشته حدود ۳۶درصد افزایش یافته و به حدود 
۵۷میلیارد دلار رسیده است. این کشور اکنون بزرگ‌ترین 

وام‌گیرنده از صندوق بین‌المللی پول محسوب می‌شود. 
وضعیت در آرژانــتــیــن بــه‌قــدری بحرانی اســت کــه به 
گزارش پایگاه خبری »برزیل ۲۴۷« با افزایش سرسام‌آور 
قیمت مواد غذایی و گران شدن گوشت گاو، بسیاری از 
مردم آرژانتین ناچار به مصرف گوشت الاغ به عنوان 
جایگزینی ارزان‌قیمت رو آورده‌اند. گزارش‌ها حاکی است 
مردم ابتدا به گوشت مرغ و خوک و سپس به تخم‌مرغ و 

در نهایت به گوشت الاغ پناه آورده‌اند.
در داخــل آرژانتین مخالفان به‌شدت به میلی و سفر 
پرحاشیه‌اش اعتراض کرده‌اند. میریام برگمان، نماینده 
جبهه چپ در کنگره این کشور، او را به همسویی آشکار 
با محور امپریالیستی واشنگتن و تل‌آویو متهم کرد و 
هشدار داد این سیاست چیزی جز انزوای سیاسی برای 

آرژانتین به همراه نخواهد آورد. 
میلی در میانه جنگ محور آمریکایی-صهیونیستی علیه 
ایران سومین سفرش را از زمان به دست گرفتن قدرت در 
آرژانتین به سرزمین‌های اشغالی انجام داد که این موضوع 
به خودی خود، میزان همسویی او با تیم ترامپ و نتانیاهو 
را نشان می‌دهد. البته این موضوعی است که او بارها 
به‌صراحت از آن سخن به میان آورده است. میلی در 
گفت‌وگویی که با کانال 
14 تلویزیون اسرائیل 
ــن رژیـــــم را  ــ داشــــــت، ای
ــرب« و »حــافــظ  ــ »دژ غ
ارزش‌هــــــــــای یـــهـــودی-

مسیحی« خوانده بود. 
میلی در این سفر با تعریف 
و تمجید از ابــتــکــارش با 
عنوان »پیمان‌ اسحاق«، آن 
را مقدمه‌ای برای همکاری 
دیپلماتیک، تجاری و فرهنگی اسرائیل با آمریکای لاتین و 
مقابله با تروریسم و یهودی‌ستیزی معرفی کرد. او با لحنی 
تند به دولت‌های چپ‌گرای آمریکای لاتین حمله و آن‌ها 
را به همکاری با تروریسم و قاچاق موادمخدر متهم کرد. 
همچنین بر حمایت همیشگی خود از آمریکا و اسرائیل 
در »جنگ علیه تروریسم« و » نظام ایران« تأکید کرد و 
یادآور شد دولت او حماس، سپاه پاسداران و شاخه‌هایی 

از اخوان‌المسلمین را تروریستی اعلام کرده است.

فراخبر
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جمعیت هلال احمر اســتان خراســان رضوی در نظر دارد براســاس مصوبه شــورای عالی جمعیت هلال احمر به شــماره  
1402/159 مورخ 1402/05/31  نسبت به ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب سرمایه گذار ذیصلاح اقدام نماید.

1-موضــوع: مشــارکت در ســاخت مجتمــع چندمنظوره جمعیــت هلال احمر در تربــت حیدریه )شــامل تجاری،اقامتی و 
فرهنگی( واقع در تربت حیدریه، خیابان آسایش، جنب باغ ملی در قالب بسته مشارکتی با مشخصات مندرج در اسنـاد فراخـوان

2-نام و نشانی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی: مشهدمقدس، خیابان امام خمینی)ره(، میدان ده دی، پلاک 389، جمعیت 
هلال احمر خراسان رضوی تلفن: 05141417000 داخلی 210  

3-شرایط متقاضیان سرمایه گذاری:
الف: اشخاص حقوقی: مجاز به شرکت در فراخوان حاضر می باشند.

ب: اشخاص حقیقی: اشخاص حقیقی درصورت تمایل به شرکت در فراخوان حاضر الزاماً می بایست با شرکت های حقوقی اقدام 
به تشکیل کنسرسیوم نمایند.

4-نحوه انتخاب سرمایه گذار: از طریق ارزیابی کیفی متقاضیان سرمایه گذاری و بازگشایی پیشنهاد های مالی واجدین شرایط حداقل 
امتیاز ارزیابی کیفی و بالاترین میزان و درصد پیشنهادی برای جمعیت هلال احمر به عنوان برنده فراخوان تعیین می گردد.

5- مبلغ کل سرمایه گذاری: معادل5/817/573/245/000 )پنج هزار و هشتصد و هفده میلیارد و پانصد و هفتاد و سه میلیون و 
دویست و چهل و پنج هزار( ریال می باشد.

6- مدت دوره مشارکت: 36 ماه شمسی.
7-روش ها، دستورالعمل ها و استانداردهای اجرایی: مقررات ملی ساختمان ایران و کلیه بخش نامه ها و آیین نامه های نظام فنی 

واجرایی کشور که با این پروژه مرتبط باشند.
8- مهلت دریافت اســناد فراخوان: از روز  شــنبه مورخ 1405/02/05 لغایت روز ســه شــنبه مورخ: 1405/02/15 )به جز پنج شــنبه و 
جمعــه( از ســاعت 7:00 الــی13:45 از طریــق مراجعــه بــه دبیرخانه جمعیت هلال احمر خراســان رضوی به آدرس منــدرج در بند2 

به صورت لوح فشرده قابل دریافت می باشد.
9-تاریخ تحویل اسناد فراخوان: تا ساعت 13:45 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/30 )به جز پنج شنبه و جمعه( به دبیرخانه جمعیت 

هلال احمر خراسان رضوی تحویل شود.
10- از سرمایه گذارانی که اسناد فراخوان را دریافت نموده اند درخواست می گردد چنانچه تمایل به تکمیل و ارائه اسناد ندارند، مراتب 
را به صورت کتبی،حداکثر تا ساعت 13:45 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/30 )به جز پنج شنبه و جمعه( به دبیرخانه جمعیت هلال 

احمر خراسان رضوی، به آدرس مندرج در بند2 اعلام نمایند.
11- زمان بازدید: از روز  شنبه مورخ 1405/02/05 لغایت روز سه شنبه مورخ: 1405/02/15 )به جز پنج شنبه و جمعه( از ساعت 7:00 

الی 13:45
12-زمان و محل بازگشایی : ساعت 10:00 روز شنبه مورخ: 1405/03/02 در سالن سردار شهید سلیمانی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی.

* لازم به ذکر است هزینه خرید اســـناد فراخوان 3/500/000 )سه میلیون و پانصـــد هزار ( ریال می بـاشــد.
معاونت منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و شناسایی و انتخاب سرمایه گذار)نوبت اول( 

شناسه آگهی 2159157 شماره میم الف 180

برگ ســبز خودرو ســواری ســمند به  تیپ ایکس ۷ 
بــه مــدل ۱۳۸۳به رنگ بژ-متالیک  و شــماره موتور 
۱۲۴۸۳۰۴۰۵۰۵و شــماره شاســی ۸۳۲۱۲۳۴۹ بــه 
شماره پلاک ۳۸ - ۲۱۳ی ۱۹ بنام محسن باقرخانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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بــرگ ســبز ،ســند کمپانــی و کارت خــودرو ســواری  
سیســتم DENA بــه مــدل ۱۴۰۰بــه رنگ مشــکی - 
متالیک و شــماره موتــور ۱۵۳H۰۰۴۹۶۱۸ و شــماره 
شاســی NAAW۶۱HU۹ME۴۱۱۶۸۱به شماره پلاک 
۱۹-۶۲۵ و ۹۴ بنام علی اکبر یاری مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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بــرگ ســبز، ســند کمپانــی ،ســند محضــری وکارت 
خودرو پراید مدل 1385 به رنگ ســفید به شــماره 
موتــور  وشــماره   74 ایــران   88 ی   938 پــلاک 
1429358 وشــماره شاســی 412285772 بــه نام 

زهرا ترابی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز خــودرو  دانــگ فنــگ H30TU5Aمدل 
1395 به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک 719 
 FA173B0004840 ی 74 ایران 12 به شماره موتور
و شــماره شاســی NAAE4CFZ2GX019462 بــه 
نام ســید محسن حسینی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است. پ
14

05
01

2۳
0 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

01
22

۳

بــرگ ســبز ،ســندو فاکتــور فــروش و کارت پــاک خــودرو 
ســواری پــژو تیپ 405جــی ال ایکس آی 8/1بــه رنگ زرد 
مــدل 1386بــه شــماره موتــور 12486143425به شــماره 
شاسی 40385580به شماره پاک 349ع58ایران85به 
مالکیــت محمــد علی ســرگزی مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو
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 405GLX_XU7 ســندو فاکتور فروش خودرو ســواری پژو
مــدل 1395 بــه رنــگ نقــره ای - متالیــک به شــماره موتور 
NAAM01CE- شاســی  شــماره  بــه   124K0893038

6GK424496 بــه شــماره پــاک 661 م 55 ایــران 95 بــه 
مالکیــت اقبال مارندگانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو
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مناقصه گذار: صنایع کاوه                    
موضوع مناقصه : به شرح جدول زیر و مطابق با اسناد مناقصه.

تعداد/مقدارموضوعشماره مناقصه
12ماهسرویس ایاب و ذهاب پرسنل1405001

 IR ۰۶۰۱۵۰۰۰۰۰۰۲۱۰۱۸۰۰۱۴۱۴۴۹ هزینه خرید اسناد مناقصه: ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره
بانك سپه به نام صنایع كاوه.

)اسناد مناقصه در قبال رسید واریز وجه برای هر شماره مناقصه و معرفی نامه معتبر تحویل می گردد(
محل تحویل اسناد مناقصه: مشهد -كیلومتر ۲ جاده خلج - صنایع كاوه - معاونت بازرگانی 

مهلت تحویل اسناد مناقصه: طی یك هفته از انتشار آگهی .                                                  
 اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ و ۱۳ الی ۱۵

تضمیــن شــركت در مناقصــه : معــادل ۵ % قیمت پیشــنهادی بصــورت ضمانت نامــه بانكی،چك 
تضمین شده بانكی ، واریز نقدی و یا چك و سفته برابر با شرایط اسناد مناقصه.

محل دریافت پیشنهادها: مشهد-كیلومتر ۲ جاده خلج - صنایع كاوه- صندوق مناقصات . 
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادات : ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ بازگشایی پاكت ها : ۱۴۰۵/۰۲/۱۹

مناقصه گذار در رد یا قبول تمام و یا هریك از پیشنهادها مختار و هزینه آگهی به عهده برنده / 
برندگان مناقصه می باشد . جهت كسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ۳۳۸۵۲۰۰۲ - ۰۵۱ تماس 

حاصل فرمایید .

آگهی مناقصه

برگ ســبز، ســند کمپانی و ســند محضری خــودرو پژو 
پارس مدل ۸۷ به رنگ سفید روغنی به پلاک انتظامی 
۸۷۴ ج ۱۳ ایــران۸۲ شــماره موتــور ۱۲۴۸۷۰۴۰۷۴۳ 
شــماره شاســی  NAAN۰۱CA۲۸E۷۱۱۵۶۶ به مالکیت 
مهدی ادهمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز ،سند کمپانی و کارت انتظامی موتورسیکلت 
کارخانــه شــاهین موتــور قــم تیــپ ۱۵۰CC بــه رنــگ 
آبــی مــدل ۱۳۹۵ بــه شــماره انتظامــی ۷۸۱/۷۶۱۳۹ به 
بــه شــماره تنــه  شــماره موتــور ۰۱۵۰NC۵۰۴۸۶۰۰ و 
NC5***150Z9531821 متعلق به محمد ابراهیمی 

مفقود و فاقد اعتبار است.
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ســند مالکیت موتور ســیکلت هیلتون مدل ۱۳۹۵ 
 ۰۱۲۵N۲N۵۰۱۷۶۳ به رنگ مشکی به شماره موتور
و شــماره تنــه N2N***125N9510671 و شــماره 
پــلاک ۷۷۴/ ۶۱۵۹۹ متعلــق بــه علی اصغر شــبانی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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بــرگ ســبز خــودرو وانت ســایپا 151 مــدل 1401 به 
رنگ سفید به شماره پلاک 366 ص 58 ایران 42 
به شــماره موتور M13/6541577 شــماره شاسی 
یحیائــی  رهــا  نــام   بــه   NAS451100N4960252

سنگانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ سبز و کارت خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۷ 
به رنگ ســفید پلاک ۴۳۶ و ۲۳ ایران ۵۲ شــماره موتور 
 NAAN۰۱CA۴۹E۷۳۱۱۲۵ ۱۲۴۸۷۱۲۹۰۴۷ شماره شاسی
متعلق به محمدرضا محمدی مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

14
05

01
2۸

2 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز و کارت موتــور ســیکلت نیــرو موتــور مــدل 
۱۳۸۷  بــه شــما ره موتــور ۲۰۰۸۱۱۵۵۳ و شــماره تنــه   
E۸۷۱۸۰۸۱۱۲۵وشــماره پــلاک ۵۷۹۸۹-- ۷۶۷ نــام  ســید 
محمد حسینی  کد ملی ۵۷۴۹۶۴۳۵۴۹ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد .
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شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات اجرایی وتعمیرات  تکمیلی 
در حوضه های ساختمانی، خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  اقدام 

نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

شماره مناقصه در سامانه ستادشرحردیف

مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات اجرایی وتعمیرات  تکمیلی در 1
2005001205000002حوضه های ساختمانی

آدرس: اصفهان، روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
         WWW.ESRW.IR : تلفن تماس:  03136615360داخلی 1182              آدرس سایت

     شناسه آگهی 2159212

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات اجرایی وتعمیرات  تکمیلی 
در حوضه های ساختمانی آگهی شرکت در مناقصه  )نوبت اول(

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان


